

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# STOFFER RETAIL SOLUTION APS

Hårupvej 12

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 68 05 22

## ÅRSRAPPORT FOR 2017 (15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2018



---

Jan Vestergaard Kristoffersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Stoffer Retail Solution ApS Hårupvej 12 8600 Silkeborg  Telefon: 86846108  E-mail: lotte@stofferretailsolutions.dk  CVR-nr.: 26 68 05 22  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  Hjemsted: Silkeborg
<b>Direktion</b>	Jan Vestergaard Kristoffersen, direktør
<b>Revision</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Borgergade 36 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel og produktion indenfor butiksopbygning i ind- og udland.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 455.729, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.476.159.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.118.611</b>	<b>4.832.312</b>
Personaleomkostninger	1	-4.947.054	-4.977.230
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.171.557</b>	<b>-144.918</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-548.072	-601.612
Andre driftsomkostninger		0	-57.796
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>623.485</b>	<b>-804.326</b>
Finansielle indtægter		11.717	18.287
Finansielle omkostninger	2	-41.197	-12.819
<b>Resultat før skat</b>		<b>594.005</b>	<b>-798.858</b>
Skat af årets resultat	3	-138.276	165.766
<b>Årets resultat</b>		<b>455.729</b>	<b>-633.092</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		455.729	-1.133.092
		<b>455.729</b>	<b>-633.092</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		993.988	1.226.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>993.988</b>	<b>1.226.750</b>
Deposita		9.600	9.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>9.600</b>	<b>9.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.003.588</b>	<b>1.236.350</b>
Råvarer og hjælpematerialer		200.396	152.655
Færdigvarer og handelsvarer		908.837	1.030.494
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.109.233</b>	<b>1.183.149</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		840.595	1.473.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		450.965	750.965
Andre tilgodehavender		2.696	6.166
Udskudt skatteaktiv		193.000	275.000
Selskabsskat		82.764	120.566
Periodeafgrænsningsposter		117.222	128.854
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.687.242</b>	<b>2.755.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.349.543</b>	<b>1.045.046</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.146.018</b>	<b>4.983.739</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.149.606</b>	<b>6.220.089</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.351.159	3.895.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>4.476.159</b></u>	<u><b>4.520.430</b></u>
Kreditinstitutter		9.265	12.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		859.875	842.766
Gæld til tilknyttede virksomheder		525.197	359.165
Anden gæld		279.110	484.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.673.447</b></u>	<u><b>1.699.659</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.673.447</b></u>	<u><b>1.699.659</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>6.149.606</b></u>	<u><b>6.220.089</b></u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.735.604	3.788.987
Pensioner	566.600	557.118
Andre omkostninger til social sikring	209.133	224.378
Andre personaleomkostninger	435.717	406.747
	<u><b>4.947.054</b></u>	<u><b>4.977.230</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.032	9.165
Andre finansielle omkostninger	25.165	3.654
	<u><b>41.197</b></u>	<u><b>12.819</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	56.276	-120.566
Årets udskudte skat	82.000	-45.200
	<u><b>138.276</b></u>	<u><b>-165.766</b></u>

## NOTER

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	5.692.715
Tilgang i årets løb	315.310
Afgang i årets løb	<u>-351.388</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.656.637</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	4.465.965
Årets afskrivninger	548.072
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-351.388</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>4.662.649</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>993.988</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.895.430	500.000	4.520.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>455.729</u>	<u>0</u>	<u>455.729</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>4.351.159</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>4.476.159</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	207.000	21.936
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>60.324</u>
	<u><b>207.000</b></u>	<u><b>82.260</b></u>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Stoffer Holding Silkeborg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.